
各位                                      2024 年 10 月 15 日 

 公益社団法人埼玉県診療放射線技師会 

大会長 富田 博信 

実行委員長 中根 淳 

 

第 38 回埼玉県診療放射線技師学術大会 

ランチョンセミナー 募集のご案内 

 
拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
この度、第 38 回埼玉県診療放射線技師学術大会の開催にあたり、ランチョンセミナーを企画いたしま

した。共催のご希望がありましたら、下記の要項にてお申し込みください。ご検討のほど、何とぞお願い
申し上げます。 

敬具 
記 

1. 会期  2025 年 3 月 2 日（日） 
2. 会場  大宮ソニックシティ（国際会議室・市民ホール） 
3. テーマ 「タスク・シフト/シェアに挑む ～未来への飛躍～」 
4. 募集企業数 最大 2 社（予定） 
5. 参加人数 約 300 名 
6. 実施日時 2025 年 3 月 2 日（日）12:00～13:00（予定） ※時間は変更となる場合がございます。 
7. 利用予定会場 

 国際会議室：収容予定席数 約 150 席 
 市民ホール：収容予定席数 約 80 席 

※席数は変更となる場合がございます。 
8. 会場費   会場費は埼玉県診療放射線技師会が負担いたします。 
9. その他費用 
食事代・人件費・講師・座長への謝礼・交通費・追加備品等は、ランチョンセミナー実施企業様のご負

担となります。 
10. 申込方法  埼玉県診療放射線技師会のホームページよりお申し込みください。 
11. 申込締切  2024 年 10 月 29 日（火） 
注意事項 

 学会プログラムには、セミナー抄録を掲載する予定です。抄録は 11 月末日までに、指定のメール
アドレスにご提出ください。 

 複数の企業様からのお申し込みがあった場合、厳正なる抽選にて決定させていただきます。 
以上 

お問い合わせ 埼玉医科大学総合医療センター 中央放射線部 中根 淳 E-mail：j-nakane at sart.jp (at は@に変換) 


